様式第8号（第11条関係）
年　　月　　日

身延町長　　　　　　　　様
（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

建築物耐震化促進事業完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた建築物耐震化促進事業の計画について、下記のとおり事業が完了したので、身延町建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

記
1　建築物の所在地

2　建築物の用途

3　事業内容　　　　耐震診断・耐震設計・耐震改修・建替え及び除却　(いずれかに○)

4　完了の年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _GoBack]5　添付書類(別表第2に掲げるもの)

別紙
完了実績一覧表

	耐震診断・耐震設計・耐震改修等の対象建築物の名称

建築物の建設年
	建築物の規模
	判定結果（総合評点）
	交付決定内容
	完了事業の精算内容

備考

階段

面積
（㎡）

交付決定日

事業費

事業内容

事業費

事業費
（控除額の控除後）

補助金額

合　　　　　計